



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Tom Sale ApS
Brede Bygade 31
6261 Bredebro
CVR nr. 28 85 14 48

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 6/6 2018

Tom Skade

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af golfvogne, spa-bade, badetempler og udlejning af skurvogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 153.250.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelser i selskabslovens § 119.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved frasalg af den resterende aktivitet samt yderligere nedsættelse af personaleomkostninger og derved fremtidige positive driftsresultater.

Resultatopgørelse for året 2017

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	37.542	172.873
1. Personaleomkostninger	-156.826	-250.775
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.484</u>	<u>-14.984</u>
Resultat før finansielle poster	-137.768	-92.886
Andre finansielle indtægter	0	100
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.044</u>	<u>-31.222</u>
Ordinært resultat før skat	-154.812	-124.008
3. Skat af årets resultat	<u>1.562</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-153.250</u></u>	<u><u>-124.008</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-153.250</u>	<u>-124.008</u>
Disponeret i alt	<u><u>-153.250</u></u>	<u><u>-124.008</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Produktionsanlæg og maskiner	44.064	116.548
Materielle anlægsaktiver i alt	44.064	116.548
Anlægsaktiver i alt	44.064	116.548
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	517.477	565.769
Varebeholdning i alt	517.477	565.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367	13.101
Tilgodehavender i alt	367	13.101
Likvide beholdninger i alt	0	0
Omsætningsaktiver i alt	517.844	578.870
Aktiver i alt	561.908	695.418

Balance pr. 31. december 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-244.823</u>	<u>-91.573</u>
4. Egenkapital i alt	<u>-119.823</u>	<u>33.427</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>490.056</u>	<u>86.766</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.056</u>	<u>86.766</u>
 Kreditinstitutter		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.796	10.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>32.049</u>	<u>66.695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.675</u>	<u>575.225</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>681.731</u>	 <u>661.991</u>
 Passiver i alt	 <u>561.908</u>	 <u>695.418</u>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
Løn og gager	143.364	241.364
Pensioner	6.346	5.091
Andre omkostninger til social sikring	7.116	3.445
Andre interne personaleomkostninger	0	875
	156.826	250.775
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.852	958
Renteomkostninger i øvrigt	12.192	30.264
	17.044	31.222
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af sambeskatningsindkomst	-1.562	0
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering skat vedr. tidligere år	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
Skat af årets resultat	-1.562	0

Note 4. Egenkapital

	Virksomhed s-kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	-91.573	33.427
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-153.250</u>	<u>-153.250</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-244.823</u>	<u>-119.823</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Ingen.